
CROSS SUANZES 2017

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 585 EMMA GONZALEZ DAUN Mujer 18/01/2011 AD SPRINT

2 383  ADRIANA ARRANZ SOBRINO Mujer Benjamín CD At Dromos

3 674 JIMENA GARCIA GONZÁLEZ Mujer Prebenjamín R. PEREZ DE AYALA

4 428  CATALINA FIDALGO HORMAECHEA Mujer Benjamín Edward Athletic

5 672 INES VILLALBA HIRSH Mujer Prebenjamín ALCORCON

6 670 TEBE FRANCHI MARTIN Mujer Prebenjamín SPRINT

7 660 IARA CAÑIBANO GONZALEZ Mujer Prebenjamín SPRINT

8 487  MARIA DE DIEGO SANZ Mujer Benjamín Suanzes San Blas

9 662 LEIRE CAPITAN LOPEZ Mujer Prebenjamín Suanzes San Blas

10 658 SARA SOPEÑA AYGUADE Mujer Prebenjamín Suanzes San Blas

11 498  AFRICA PASCUAL MARTIN Mujer Benjamín AD San Lorenzo

12 669 MARA SANCHEZ GOMEZ Mujer Prebenjamín COLEGIO AGUARO

13 689 MARIA VEGA Mujer Prebenjamín 0

14 607 Paula Otero Cabañas Mujer 12/01/2013 N/A

15 678 PAULA TORRES LOPEZ Mujer Prebenjamín 0

16 656 Lucía RODRIGUEZ PEREZ Mujer Prebenjamín Suanzes San Blas

17 688 CECILIA AZABARRE Mujer Prebenjamín 0

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 659 IZAN CAÑIBANO GONZALEZ Hombre Prebenjamín SPRINT

2 677 JORGE ASENSIO CANALES Hombre Prebenjamín TCR

3 639 GAEL ROYO Hombre 04/05/2011 EL PORVENIR

4 478  ENEKO PASTOR LEMMETYINEN Hombre Benjamín Suanzes San Blas

5 676 MARTIN PAVON MORILLAS Hombre Prebenjamín EL PORVENIR

6 668 RODRIGO SANCHEZ GOMEZ Hombre Prebenjamín Valdemoro

7 474  JORGE MADRIGAL NEBREDA Hombre Benjamín Suanzes San Blas

8 680 MARCOS VARONA Hombre Prebenjamín CANAL

9 473  DAVID LOPEZ PATIER Hombre Benjamín Suanzes San Blas

10 466  RUBEN DE LOS SANTOS LLI Hombre Benjamín Suanzes San Blas

11 475  MARCOS MOLINA GARCIA Hombre Benjamín Suanzes San Blas

12 382  PABLO TRIGUERO LOPEZ Hombre Benjamín CD At Dromos

13 679 DIEGO TORRES LOPEZ Hombre Prebenjamín 0

14 663 DARIO CAPITAN PERALES Hombre Prebenjamín Suanzes San Blas

15 606 David Otero Cabañas Hombre 09/04/2011 N/A

16 497  HECTOR LUBIAN JIMENO Hombre Benjamín A.A. Valdemoro

17 465  BRUNO DE LA CALLE CALVO Hombre Benjamín Suanzes San Blas

18 655 Victor ARROGANTE Hombre Prebenjamín At. Moralzarzal

19 476  MARTIN MURADO BARBERO Hombre Benjamín Suanzes San Blas

20 485  LOUIS TRAMONI Hombre Benjamín Suanzes San Blas

21 671 JUAN LORENTE ARIAS Hombre Prebenjamín AQUILES

22 477  MARIO PARRA DE PABLO Hombre Benjamín Suanzes San Blas

23 481  HUGO RUIZ JIMENEZ Hombre Benjamín Suanzes San Blas

24 482  ADRIAN SANCHEZ DE LA TORRE Hombre Benjamín Suanzes San Blas

25 664 IZAN HERNANDEZ PAVON Hombre Prebenjamín Suanzes San Blas

26 635 CESAR DIAZ LUCAS Hombre 29/06/2014 EL PORVENIR

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 489 2,10  EVA LOPEZ FUERTES Mujer Benjamín Suanzes San Blas

2 430 2,16  DANIELA PILA ARJONILLA Mujer Benjamín Edward Athletic

3 505 2,19  NADIA MARTIN GARCIA Mujer Benjamín CA Torrejon de Ardoz

4 581 2,20 Carla García Ortiz Mujer 04/03/2009 Marathon

5 619 2,22 Julia Rodríguez Rodríguez Mujer 30/04/2009 Club Atletismo Collado Villalba

6 450 2,25  RUTH MARTINEZ FERNANDEZ Mujer Benjamín Lynze Parla

7 545 2,29 CECILIA ALVAREZ FERNANDEZ Mujer 14/01/2009 TRIATLON REAL CANOE

8 637 2,29 ALEJANDRA JATIVA Mujer 15/06/2010 EL PORVENIR

9 446 2,30  DANIELA CANO RODRIGUEZ Mujer Benjamín Lynze Parla

10 490 2,31  NATALIA ITZEL LOPEZ VAZQUEZ Mujer Benjamín Suanzes San Blas

11 661 2,33 KADIATOU CONDE BALDE Mujer Alevín MIGUEL BLASCO VILATELA

12 427 2,34  DANIELA FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN Mujer Benjamín Edward Athletic

13 409 2,35  NATALIA ZARAGOZA FONSECA Mujer Benjamín Ciudad de los Poetas

14 504 2,35  ANA LOPEZ JIMENEZ Mujer Benjamín Atletismo Moralzarzal

15 683 2,38 MARIA CAMPO Mujer Benjamín SPRINT

16 429 2,38  ELENA GARCIA CUELLAR Mujer Benjamín Edward Athletic

17 408 2,39  EMMA SÁNCHEZ CONDE Mujer Benjamín Ciudad de los Poetas

18 447 2,41  MARTINA CANO RODRIGUEZ Mujer Benjamín Lynze Parla

19 610 2,42,2,43 Carla Maria Pernas Moreno Mujer 04/03/2009 Escuela Atletismo Orcasitas

20 492 2,44  SOFIA RODRIGUEZ DANTAS Mujer Benjamín Suanzes San Blas

21 501 2,45  AMELIA GIL GONZALEZ Mujer Benjamín Atletismo Alcorcon

22 493 2,46  AINARA RODRIGUEZ LOPEZ Mujer Benjamín Suanzes San Blas

23 407 2,47  JULIA NUÑEZ CABRERO Mujer Benjamín Ciudad de los Poetas

24 491 2,48  IRIA MURADO BARBERO Mujer Benjamín Suanzes San Blas

25 494 2,49  IRENE VILLARMEA SANCHEZ Mujer Benjamín Suanzes San Blas

26 638 2,49 HAZEL MAGISTRADO Mujer 04/03/2009 EL PORVENIR

27 426 2,50  NOA BENNANI CARVAJAL Mujer Benjamín Edward Athletic

28 488 2,51  CLAUDIA GARRIDO PEÑALVER Mujer Benjamín Suanzes San Blas

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 342 2,03  LANDER PAYNE SEYLLER Hombre Benjamín A.D. Joigny

2 483 2,06  ELIAS SANZ VERDUGO Hombre Benjamín Suanzes San Blas

3 445 2,09  ALBERTO GARCIA LIEBANA Hombre Benjamín Lynze Parla

4 372 2,11  MARCO ABAD MARTIN Hombre Benjamín A.D. Sprint

5 402 2,19  ALEX HERNANDEZ JIMENEZ Hombre Benjamín Ciudad de los Poetas

6 566 2,21 Pablo de Miguel Morán Hombre 22/06/2009 CEIP Miguel Blasco Vilatela

7 469 2,22  MARCOS GOMEZ GALLEGO Hombre Benjamín Suanzes San Blas

8 640 2,23 IVAN ROYO Hombre 13/09/2009 EL PORVENIR

9 405 2,24  MATEO RICCI Hombre Benjamín Ciudad de los Poetas

10 584 2,25 OMAR GONZALEZ BLESA Hombre 04/03/2010 LOS MONTES

11 374 2,26  MIGUEL GARCIA ARRIBAS Hombre Benjamín A.D. Sprint

12 380 2,29  VICTOR FERNANDEZ REDRUEJO Hombre Benjamín CD At Dromos

13 480 2,29  LIXUAN ROMERO CHEN Hombre Benjamín Suanzes San Blas

14 579 2,30 IKER GARCIA LAIN Hombre 15/08/2010 LOS MONTES

15 484 2,31  MANUEL TEJERO BRAGADO Hombre Benjamín Suanzes San Blas

16 586 2,32 Santiago Gonzalez Garcia Hombre 24/09/2009 CEIP Miguel Blasco Vilatela

17 684 2,24 IGNACIO CAMPO Hombre Benjamín SPRINT

18 486 2,40  MARCOS VILLARMEA SANCHEZ Hombre Benjamín Suanzes San Blas

19 373 2,42  DAVID BARBERO ASENJO Hombre Benjamín A.D. Sprint

20 563 2,44 David de Frutos Quintana Hombre 15/04/2010 Los Santos

21 496 2,45  MATEO GARCIA HERNANDEZ Hombre Benjamín A.A. Valdemoro

22 401 2,46  JORGE CARLOS GARCIA GRACIA Hombre Benjamín Ciudad de los Poetas

23 381 2,48  DANIEL MARTIN LLANO Hombre Benjamín CD At Dromos

24 632 2,50 THOMAS AGUADO DADILET Hombre 16/09/2010 EL PORVENIR

25 472 2,51  PABLO LOPEZ LOPEZ Hombre Benjamín Suanzes San Blas

26 403 2,53  JORGE LOZANO DE ANDRÉS Hombre Benjamín Ciudad de los Poetas

27 379 2,55  ADAM ABARKAN Hombre Benjamín CD At Dromos

28 468 2,56  MARCOS GARCIA MARTIN Hombre Benjamín Suanzes San Blas

29 470 2,59  JORGE JIMENEZ NUÑEZ Hombre Benjamín Suanzes San Blas

30 558 3,01 Miguel Cervantes hernandez Hombre 02/05/2009 CEIP Miguel Blasco Vilatela

31 471 3,03  MARCO LOPEZ ADAMES Hombre Benjamín Suanzes San Blas

32 613 3,15 Adrián Relaño Domínguez Hombre 30/05/2009 CEIP Miguel Blasco Vilatela

33 614 3,18 Gabriel Relaño Domínguez Hombre 30/05/2009 CEIP Miguel Blasco Vilatela

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS



PUESTO DORSAL TIEMPOS NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 417 5,08  MARTA BARBERO FUENTES Mujer Alevín Edward Athletic

2 557 5,10 AITANA CATALAN SANCHEZ Mujer 26/04/2007 LOS MONTES

3 509 5,13  LARISA MARIA UTIU Mujer Alevín Municipal Arganda

4 421 5,19  BELÉN LAMUEDRA JIMÉNEZ Mujer Alevín Edward Athletic

5 395 5,20  MARTINA DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA Mujer Alevín Ciudad de los Poetas

6 376 5,24  AROHA OROZCO MARTINEZ Mujer Alevín CD At Dromos

7 368 5,27  PAULA BERENGUER GARCIA Mujer Alevín A.D. Sprint

8 400 5,30  PALOMA ROMERO ALEGRE Mujer Alevín Ciudad de los Poetas

9 420 5,31  LAURA FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN Mujer Alevín Edward Athletic

10 377 5,32  SHEILA OROZCO MARTINEZ Mujer Alevín CD At Dromos

11 627 5,33 Marina GARCÍA PÉREZ Mujer 22/04/2008 Club Atletismo San Ildefonso

12 399 5,34  CARLA PERRINO MARCOS Mujer Alevín Ciudad de los Poetas

13 396 5,34  NATALIA LABORDA ALVAREZ Mujer Alevín Ciudad de los Poetas

14 370 5,37  LUCIA GARCIA LUQUE Mujer Alevín A.D. Sprint

15 423 5,38  VALERIA PEÑALVER MEJÍAS Mujer Alevín Edward Athletic

16 397 5,41  MARTA MORENO DA CASA Mujer Alevín Ciudad de los Poetas

17 463 5,45  ZOE MARTINEZ SALCEDO Mujer Alevín Suanzes San Blas

18 503 5,46  PAULA ARROGANTE PEREIRO Mujer Alevín Atletismo Moralzarzal

19 398 5,49  SARA PEREZ ROBLES Mujer Alevín Ciudad de los Poetas

20 369 5,50  ELENA FIGUEROA ARRANZ Mujer Alevín A.D. Sprint

21 354 5,53  MANUELA CARPINTERO JIMENEZ Mujer Alevín A.D. Marathon

22 685 6,07 VIOLETA HERNÁNDEZ Mujer Alevín COLMENAR VIEJO

23 462 6,12  DANIELA MADRIGAL NEBREDA Mujer Alevín Suanzes San Blas

24 461 6,13  ANA LOPEZ FUERTES Mujer Alevín Suanzes San Blas

25 500 6,18  MIRIAM VILLAR NIETO Mujer Alevín Atletismo Alcorcon

26 577 6,19 NAYRA García Hernandez Mujer 20/05/2007 Amigos del Atletismo Valdemoro

27 419 6,22  VIOLETA BERZOSA PRIETO Mujer Alevín Edward Athletic

28 418 6,23  MIRIAM BENNANI CARVAJAL Mujer Alevín Edward Athletic

29 460 6,23  LAURA DE DIEGO SANZ Mujer Alevín Suanzes San Blas

30 424 6,28  CARMEN REGALON NIETO Mujer Alevín Edward Athletic

31 441 6,31  AROA MARTINEZ FERNANDEZ Mujer Alevín Lynze Parla

32 464 6,33  ELSA MOLINA GARCIA Mujer Alevín Suanzes San Blas

33 666 6,40 HENAR CALVO FERNÁNDEZ Mujer Alevín SPRINT

34 442 6,45  CLAUDIA MOLERO ALVAREZ Mujer Alevín Lynze Parla

35 633 6,46 GINEBRA CASTRO CUBERO Mujer 25/06/2008 EL PORVENIR

36 459 6,50  ESTHER CALVILLO ROMAN Mujer Alevín Suanzes San Blas

37 508 6,53  MARIBEL MARTINEZ CORREA Mujer Alevín Club Dominicano Español

38 673 6,54 HANNAH GONZLEZ DAUN Mujer Benjamín SPRINT

39 422 6,54  IRENE LOPEZ GUZMAN Mujer Alevín Edward Athletic

40 371 7,02  ALEJANDRA HIJOSA GARCIA Mujer Alevín A.D. Sprint

EQUIPO: CIUDAD DE LOS POETAS



PUESTO DORSAL TIEMPOS NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 457 4,27  ALEJANDRO IBAÑEZ JARAMILLO Hombre Alevín Suanzes San Blas

2 410 4,28  ENRIQUE CARRION MARTINEZ Hombre Alevín Edward Athletic

3 453 4,32  IVAN BLAZQUEZ CANCHO Hombre Alevín Suanzes San Blas

4 456 4,38  ENZO GARCIA DE ANTONIO Hombre Alevín Suanzes San Blas

5 499 4,46  SERGIO GIL GONZALEZ Hombre Alevín Atletismo Alcorcon

6 681 4,48 JOSÉ VARONA Hombre Alevín CANAL

7 510 4,50  DIEGO ASENSIO CANALES Hombre Alevín Track Cross Road Team

8 454 4,52  MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA Hombre Alevín Suanzes San Blas

9 390 4,53  MARCOS LABORDA ALVAREZ Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

10 353 4,59  PABLO ROJO CASTAÑO Hombre Alevín A.D. Marathon

11 385 5,01  JUAN DAVID CUENCA DE TORRES Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

12 365 5,02  MARCOS DIAZ-PERONA LUCAS Hombre Alevín A.D. Sprint

13 433 5,03  IVAN HUGET DIEZ Hombre Alevín Lynze Parla

14 694 5,06 DANIEL Conejero Valero Hombre CADETE 0

15 391 5,10  JOSÉ LOZANO DE ANDRES Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

16 626 5,12 Héctor GARCÍA MARTINEZ Hombre 12/03/2008 Club Atletismo San Ildefonso

17 415 5,14  DIEGO SANZ VILLARES Hombre Alevín Edward Athletic

18 455 5,14  DIEGO ESPESO CANTOLLA Hombre Alevín Suanzes San Blas

19 502 5,15  ALEJANDRO ANDREU FERNANDEZ Hombre Alevín Atletismo Moralzarzal

20 349 5,16  MARCOS MANZANO ARMENTEROS Hombre Alevín A.D. Marathon

21 394 5,18  HECTOR SERRANO MARTIN Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

22 431 5,23  ALEJANDRO GALDON RIOJA Hombre Alevín Lynze Parla

23 350 5,25  MARC PASALODOS LEMOINE Hombre Alevín A.D. Marathon

24 645 5,28 DANIEL LOPEZ PRIEGO Hombre 24/04/2007
ESCUELA ATLETISMO 

FUENLABRADA

25 412 5,32  JORGE MARTINEZ MUÑOZ Hombre Alevín Edward Athletic

26 392 5,27  RODRIGO MARTIN LOPEZ Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

27 389 5,39  HECTOR HUGO GARCIA GARCIA Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

28 347 5,40  DANIEL GARZON RUEDA Hombre Alevín A.D. Marathon

29 387 5,43  DIEGO FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

30 414 5,44  HUGO PEREZ VALERA Hombre Alevín Edward Athletic

31 413 5,46  EDUARDO MOHINO MUÑOZ Hombre Alevín Edward Athletic

32 686 5,51 MARIO CALVO FERNÁNDEZ Hombre Alevín SPRINT

33 375 5,52  MARCOS TRIGUERO LOPEZ Hombre Alevín CD At Dromos

34 682 5,54 ANDRÉS VARONA Hombre Alevín EDWARS

35 411 5,56  JAIME GONZALEZ GUEVARA Hombre Alevín Edward Athletic

36 367 5,59  LUCAS SCHAMUNI SIGNORINI Hombre Alevín A.D. Sprint

37 458 6,18  IVAN YUSTE CAPSETA Hombre Alevín Suanzes San Blas

38 346 6,20  JUAN ESCOBAR HEREDIA Hombre Alevín A.D. Marathon

39 343 6,21  TOMAS BARTOLOME CLAP Hombre Alevín A.D. Marathon

40 388 6,27  ADRIAN FERNANDEZ MENDEZ Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

41 452 6,29  LUIS ALONSO MORALES Hombre Alevín Suanzes San Blas

42 386 6,38  ADRIAN ENCINAR MARTIN Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

43 416 6,55  DANIEL SOBRINO CORRAL Hombre Alevín Edward Athletic

44 393 7,01  MIGUEL OTERO CABAÑAS Hombre Alevín Ciudad de los Poetas

45 506 7,02  JAMAL BENJAMIN ROSARIO ACEBEDO Hombre Alevín Club Dominicano Español



46 667 7,02 NICOLAS CAPITÁN PERALES Hombre Alevín ARROYOMOLINOS

47 588 7,04 IVAN HERREROS MIRAVET Hombre 30/11/2008 COLEGIO GAUDEM

48 507 7,05  DENZELL BARACK ROSARIO ACEVEDO Hombre Alevín Club Dominicano Español

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS



PUESTO DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 242 6,50  ITZIAR ARENAL ARRIBAS Mujer Infantil Edward Athletic

2 315 6,56  LAURA IBÁÑEZ JARAMILLO Mujer Infantil Suanzes San Blas

3 323 7,00  CANDELA NABEA CARMONA Mujer Infantil Suanzes San Blas

4 326 7,06  DANIELA RUBIO GONZALEZ Mujer Infantil Suanzes San Blas

5 319 7,19  MONTSERRAT LUENGO HERNANDEZ Mujer Infantil Suanzes San Blas

6 141 7,30  MARIA CARPINTERO JIMENEZ Mujer Infantil A.D. Marathon

7 329 7,32  NATALIA ZURITA ALEKSIEVA Mujer Infantil Suanzes San Blas

8 147 7,32  ROCIO VEGA RODRIGUEZ Mujer Infantil A.D. Marathon

9 166 7,36  SHAMARA PIEDRA MARTINEZ Mujer Infantil CA Torrejon de Ardoz

10 161 7,42  SUSANA ALVAREZ MARAÑON Mujer Infantil CA Torrejon de Ardoz

11 144 7,48  MARTA NARANJO LOZANO Mujer Infantil A.D. Marathon

12 257 7,53  PAULA SERRANO DIAZ Mujer Infantil Lynze Parla

13 630 7,54 EVA PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLO Mujer 30/03/2006 Club Atletismo San Ildefonso

14 232 7,56  ELISA LORENZO CARRASCO Mujer Infantil Colmenar Viejo

15 318 7,57  MARIELA LOPEZ VAZQUEZ Mujer Infantil Suanzes San Blas

16 195 7,59  SOFIA DE LA CERA DEL HOYO Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

17 143 8,00  LUNA MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE Mujer Infantil A.D. Marathon

18 314 8,01  ELVIRA HERREROS BENEDICTO Mujer Infantil Suanzes San Blas

19 197 8,02  LUCIA GALAN AYET Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

20 162 8,03  RANYA EL ALLALI EL AMRI Mujer Infantil CA Torrejon de Ardoz

21 552 8,04 Carmen Baragaño Martinez Mujer 03/10/2005 Atletismo Las Rozas

22 196 8,05  AITANA FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

23 307 8,06  INES ALONSO MARTINEZ Mujer Infantil Suanzes San Blas

24 192 8,07  LARA BELLANGEON Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

25 191 8,09  SARA ARRANZ FERNÁNDEZ Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

26 171 8,10  ALEJANDRA GONZALEZ CARRASCO Mujer Infantil CD At Dromos

27 328 8,11  INES TELLENE Mujer Infantil Suanzes San Blas

28 199 8,12  MARIA MORENO DA CASA Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

29 193 8,13  MARGAUX BELLANGEON Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

30 198 8,14  MIREIA LOSA MONTES Mujer Infantil Ciudad de los Poetas

31 163 8,17  MARTA JABONERO GAVIDIA Mujer Infantil CA Torrejon de Ardoz

32 122 8,22  MONICA FREIRE TORRES Mujer Infantil A.D. Joigny

33 234 8,27  BEATRÍZ ALVAR RAGUÁN Mujer Infantil E.A. Majadahonda

34 327 8,35  CLAUDIA RUIZ SANTOS Mujer Infantil Suanzes San Blas

35 142 8,36  LEIRE JORGE RODRIGO Mujer Infantil A.D. Marathon

36 243 8,36  MARINA GONZALEZ GUEVARA Mujer Infantil Edward Athletic

37 322 8,38  OLGA MORENO HERRANZ Mujer Infantil Suanzes San Blas

38 262 8,42  AITANA CADENAS LOPEZ Mujer Infantil Municipal Arganda

39 308 8,45  MARTA ARMENTA ESCRIBANO Mujer Infantil Suanzes San Blas

40 321 8,46  NEREA MARTINEZ HERREROS Mujer Infantil Suanzes San Blas

41 325 8,46  ANGELA RAMIRO PUEBLA Mujer Infantil Suanzes San Blas

42 255 8,47  CANDELA DEL SUR BASTANTE Mujer Infantil Lynze Parla

43 312 8,47  LARA GARCIA GARCIA Mujer Infantil Suanzes San Blas

44 155 9,04  CARLA BARO BLANCO Mujer Infantil A.D. Sprint

45 310 9,06  ELISABETH BARWICK ATIENZA Mujer Infantil Suanzes San Blas



46 316 9,09  ELENA JIMENEZ NUÑEZ Mujer Infantil Suanzes San Blas

47 125 9,14  GABRIELA PAYNE SEYLLER Mujer Infantil A.D. Joigny

48 235 9,33  ELENA NOVILLO MENDOZA Mujer Infantil E.A. Majadahonda

49 324 9,36  SILVIA ORTIZ PEREIRA Mujer Infantil Suanzes San Blas

50 154 9,47  PAULA BARBERO ASENJO Mujer Infantil A.D. Sprint

51 644 9,58 CARLA LOPEZ PRIEGO Mujer 31/03/2005
ESCUELA ATLETISMO 

FUENLABRADA

52 156 10,00  SOL SCHAMUN SIGNORINI Mujer Infantil A.D. Sprint

53 317 10,06  LIDIA LLORET LEBRUSAN Mujer Infantil Suanzes San Blas

54 121 10,11  NAYARA GARCIA MARTIN Mujer Infantil A.A. Valdemoro

55 309 10,17  EDURNE ARRIZABALO MADRID Mujer Infantil Suanzes San Blas

56 170 10,19  FATIMA CAMPAYO HERNANDEZ Mujer Infantil CD At Dromos

57 313 10,21  ANGELA GOMEZ GALLEGO Mujer Infantil Suanzes San Blas

58 245 10,31  ELISA MOHINO MUÑOZ Mujer Infantil Edward Athletic

59 311 10,45  RAQUEL DUCE BUITRAGO Mujer Infantil Suanzes San Blas

60 244 10,52  CARLA LOPEZ GUZMAN Mujer Infantil Edward Athletic

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 338 7,42  MARCOS ASENSIO CANALES Hombre Infantil Track Cross Road Team

2 596 7,46 Juan Lucas de la Fuente Hombre 28/04/2005 Puente Romanillos

3 157 7,52  HUGO GARCIA COLOMER Hombre Infantil Atletismo Moralzarzal

4 332 7,55  ALVARO DE FRUTOS QUINTANA Hombre Infantil Ajalkala

5 148 7,59  MIGUEL CORBI JEREZ Hombre Infantil A.D. Sprint

6 335 8,02  ALEJANDRO DEL VISO JULIAN Hombre Infantil Ciudad de Rivas

7 120 8,20  MARCOS RIVAS GARVÍA Hombre Infantil A.A. Valdemoro

8 140 8,25  VICTOR PASALODOS LEMOINE Hombre Infantil A.D. Marathon

9 158 8,35  CARLOS PALMERO BERROCAL Hombre Infantil Atletismo Moralzarzal

10 294 8,37  MIGUEL ESPINOSA OLIVARES Hombre Infantil Suanzes San Blas

11 302 8,42  GONZALO LOPEZ CHICHARRO Hombre Infantil Suanzes San Blas

12 554 8,45 Oscar Bombin De domingo Hombre 01/10/2006 Moratalaz

13 642 8,48 ADRIAN ELENA GOMEZ Hombre 26/03/2006
ESCUELA ATLETISMO 

FUENLABRADA

14 303 8,54  VICTOR MARCHANTE CORDOBA Hombre Infantil Suanzes San Blas

15 151 8,58  CARLOS JULIA GONZALEZ BARCIA Hombre Infantil A.D. Sprint

16 136 9,01  ANDRES BARTOLOME CLAP Hombre Infantil A.D. Marathon

17 300 9,02  JAIME IZQUIERDO QUESADA Hombre Infantil Suanzes San Blas

18 295 9,03  IVAN FERNANDEZ BRAVO Hombre Infantil Suanzes San Blas

19 189 9,04  JAVIER HERNANDEZ CARRUCHENO Hombre Infantil Ciudad de los Poetas

20 331 9,05  BRUNO JIMENEZ ANDREUS Hombre Infantil AD San Lorenzo

21 296 9,08  MIGUEL GALAY REY Hombre Infantil Suanzes San Blas

22 188 9,11  JAIME DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO Hombre Infantil Ciudad de los Poetas

23 150 9,11  JOSE LUIS GASQUE PONTE Hombre Infantil A.D. Sprint

24 138 9,12  SAUL HERNANDEZ SAGREDO Hombre Infantil A.D. Marathon

25 149 9,14  MARIO FIGUEROA ARRANZ Hombre Infantil A.D. Sprint

26 297 9,16  IGNACIO GODOY PORTERO Hombre Infantil Suanzes San Blas

27 139 9,21  GUILLERMO LOPEZ MARCOS Hombre Infantil A.D. Marathon

28 337 9,23  JULIO CESAR COCOS Hombre Infantil Club Dominicano Español

29 291 9,24  PABLO BILBAO RENUNCIO Hombre Infantil Suanzes San Blas

30 301 9,26  JAIME LA CASA ANDRES Hombre Infantil Suanzes San Blas

31 292 9,27  DAVID CAMARA SANCHEZ Hombre Infantil Suanzes San Blas

32 241 9,30  ALONSO SANZ VILLARES Hombre Infantil Edward Athletic

33 152 9,45  ALEXANDRU OPERESCU Hombre Infantil A.D. Sprint

34 304 9,47  PABLO MARTINEZ LANZAS Hombre Infantil Suanzes San Blas

35 168 9,52  URKO MARTINEZ LOMBA Hombre Infantil CD At Dromos

36 187 9,56  SERGIO BENITO BLANCO Hombre Infantil Ciudad de los Poetas

37 306 9,57  MARIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ Hombre Infantil Suanzes San Blas

38 252 9,59  ALVARO CARBONERO DIAZ Hombre Infantil Lynze Parla

39 625 10,03 Darío García Martínez Hombre 29/07/2006 Club Atletismo San Ildefonso

40 299 10,06  RAUL GONZALEZ GONZALEZ Hombre Infantil Suanzes San Blas

41 618 10,08 Álvaro Rodríguez Rodríguez Hombre 27/02/2006 Club Atletismo Collado Villalba

42 167 10,08  DIEGO GUIJORRO ARJONA Hombre Infantil CD At Dromos

43 601 10,13 Romeo Martín Martín Hombre 04/11/2006 San Buenaventura

44 949 10,17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

45 137 10,19  VICTOR GAMEZ PAREDES Hombre Infantil A.D. Marathon



46 240 10,46  MARCO PEREZ VALERA Hombre Infantil Edward Athletic

47 169 11,11  NOAH RUBIO DIAZ Hombre Infantil CD At Dromos

48 190 11,12  MIGUEL MARTIN ZAPATER Hombre Infantil Ciudad de los Poetas

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 238 8,15  LOLA CARRION MARTINEZ Mujer Cadete Edward Athletic

2 186 8,18  NOEMI VALENCIA VILLETA Mujer Cadete Ciudad de los Poetas

3 135 8,23  ANGELA TORRES LOPEZ Mujer Cadete A.D. Marathon

4 183 8,40  CLAUDIA DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA Mujer Cadete Ciudad de los Poetas

5 131 8,45  PATRICIA GUERRA ESPINOSA Mujer Cadete A.D. Marathon

6 282 8,47  LARA CARRION WESLEY Mujer Cadete Suanzes San Blas

7 285 8,48  PAULINA GARCIA GARZA Mujer Cadete Suanzes San Blas

8 160 8,51  NOELIA SASTRE TADEO Mujer Cadete CA Torrejon de Ardoz

9 231 9,03  BLANCA VELAZQUEZ LIZASO Mujer Cadete Colmenar Viejo

10 284 9,13  ELISA FISCHER RICOTE Mujer Cadete Suanzes San Blas

11 215 9,15  PAULA CIVANTOS LOBO Mujer Cadete Colmenar Viejo

12 280 9,17  MARTA ALONSO MORALES Mujer Cadete Suanzes San Blas

13 133 9,17  NEREA PARREÑO DIEZ Mujer Cadete A.D. Marathon

14 534 9,23 Carlota Méndez Mujer Cadete A.D.MARATHON

15 251 9,26  LUCIA RUIZ LATORRE Mujer Cadete Lynze Parla

16 281 9,28  CLAUDIA BRIZ DOMINGUEZ Mujer Cadete Suanzes San Blas

17 583 9,32 ELENA GOMEZ RECIO Mujer 07/02/2003 LOS MONTES

18 330 9,36  ZAIRA VILLAR DE SAZ TORIBIO Mujer Cadete A.A. Mostoles

19 582 9,11 RAQUEL GOMEZ RECIO Mujer 07/02/2003 LOS MONTES

20 289 10,01  NORA REYES RAMOS Mujer Cadete Suanzes San Blas

21 290 10,13  LUCIA RODRIGUEZ DE FERRATER Mujer Cadete Suanzes San Blas

22 184 10,15  ESTRELLA MARTIN ZAPATER Mujer Cadete Ciudad de los Poetas

23 286 10,16  SOFIA
GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS 

HUERTAS
Mujer Cadete Suanzes San Blas

24 539 10,23 Marta Parada Mujer Cadete A.D.MARATHON

25 524 10,43 Gema Del Valle Mujer Cadete A.D.MARATHON

26 536 10,48 Andrea Morras Mujer Cadete A.D.MARATHON

27 511 10,49 Victoria Araujo Mujer Cadete A.D.MARATHON

28 543 11,00 Ana Yague Mujer Cadete A.D.MARATHON

29 532 11,13 Inés López López Mujer Cadete A.D.MARATHON

30 288 11,14  SARA MIGUELSANZ GARCIA Mujer Cadete Suanzes San Blas

31 283 11,23  PAULA ESPINOSA OLIVARES Mujer Cadete Suanzes San Blas

32 181 11,32  CECILIA CASTILLO VERA Mujer Cadete Ciudad de los Poetas

33 693 12,01 ANA VILLARROYA Mujer CADETE Suanzes San Blas

34 636 12,02 DANIELA DUQUE DE ESTRADA Mujer 01/01/2004 EL PORVENIR

EQUIPO: A.D. MARATHON



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 206 13,59  NICOLAS SANZ CURROS Hombre cadete Colmenar Viejo

2 259 14,10  ALEJANDRO DE LA TORRE NAVARRO Hombre cadete Municipal Arganda

3 267 14,17  FELIX GALAN DELGADO Hombre cadete Suanzes San Blas

4 119 14,24  SAMUEL VERGARA LOPEZ Hombre cadete A.A. Valdemoro

5 591 14,48 MUNIR JELLOUL Hombre 05/08/2004 A.D.MARATHON

6 602 14,53 Hugo Martín Martín Hombre 07/01/2004 SAN Buenaventura

7 266 14,55  ALEX BISHWAS FERNANDEZ-PACHECO MARTIN Hombre cadete Suanzes San Blas

8 129 14,59  MARIO PERNAS MORENO Hombre cadete A.D. Marathon

9 203 15,01  DAVID FIBLA GOLDMAN Hombre cadete Colmenar Viejo

10 334 15,10,14,1

4
 MARCOS HERNANSANZ LUQUE Hombre cadete Ciudad de Rivas

11 202 15,29  CARLOS FABRA GOYANES Hombre cadete Colmenar Viejo

12 179 15,33  ALBERTO RUBIO LOPEZ Hombre cadete Ciudad de los Poetas

13 126 15,42  JUAN DEL POZO DEL OLMO Hombre cadete A.D. Marathon

14 525 15,48 Ignacio Felices Hombre Cadete A.D.MARATHON

15 127 15,57  ALVARO MARIN CASTILLO Hombre cadete A.D. Marathon

16 541 16,11 Diego Paz Hombre Cadete A.D.MARATHON

17 276 16,12  JORGE MAYORAL BOTE Hombre cadete Suanzes San Blas

18 696 16,14 MARCOS DIEZ DE PEDRO Hombre CADETE A.D.MARATHON

19 336 16,16  JAVIER FERNANDEZ RAMOS Hombre cadete Club Dominicano Español

20 268 16,16  PABLO GALAY REY Hombre cadete Suanzes San Blas

21 207 16,22  SERGIO VARGAS MARTINEZ Hombre cadete Colmenar Viejo

22 128 16,29  GABRIEL 0 Hombre cadete A.D. Marathon

23 617 16,29 Daniel Rodríguez Rodríguez Hombre 06/10/2004 Club Atletismo Collado Villalba

24 205 16,34  PABLO MOREDO LAMADRID Hombre cadete Colmenar Viejo

25 172 16,37  GAEL DELSO PEREZ Hombre cadete Ciudad de los Poetas

26 177 16,39  LUIS ALEJANDRO PÉREZ TELLEZ Hombre cadete Ciudad de los Poetas

27 265 16,50  GAUTHIER CASTILLO VIÑUALES Hombre cadete Suanzes San Blas

28 174 16,54  ISMAEL OTERO QUINTERO Hombre cadete Ciudad de los Poetas

29 275 17,00  FRANCISCO JAVIER MARTINEZ SENOSIAIN Hombre cadete Suanzes San Blas

30 553 17,02 GONZALO BENITO DELGADO Hombre 22/05/2004 AD MARATHON

31 269 17,03  JAVIER GARCIA DE SANTIAGO Hombre cadete Suanzes San Blas

32 272 17,09  OSCAR HERNANDEZ VICENTE Hombre cadete Suanzes San Blas

33 204 17,18  PEPE HERNANDEZ FERMOSELL Hombre cadete Colmenar Viejo

34 544 17,29 Jaime Zekrin Hombre Cadete A.D.MARATHON

35 531 17,46 Abel Jordán Hombre Cadete A.D.MARATHON

36 237 17,55  DIEGO SOBRINO CORRAL Hombre cadete Edward Athletic

37 529 18,06 Jaime Hernández Hombre cadete A.D.MARATHON

38 250 16,09  ALEJANDRO MOLERO ALVAREZ Hombre cadete Lynze Parla

39 175 18,38  ALVARO PEÑA ROMERO Hombre cadete Ciudad de los Poetas

40 176 18,54  PABLO PEÑA ROMERO Hombre cadete Ciudad de los Poetas

41 264 15,58  JORGE ARENAL DE MIGUEL Hombre cadete Suanzes San Blas

42 270 19,28  DANIEL GOMEZ AYUSO Hombre cadete Suanzes San Blas

43 263 19,42  DAVID ALONSO BENITO Hombre cadete Suanzes San Blas

44 173 20,00  DAVID MORENO HERRERA Hombre cadete Ciudad de los Poetas

45 274 20,19  CARLOS JIMENEZ NUÑEZ Hombre cadete Suanzes San Blas



46 277 21,56  ENRIQUE PEREZ KAPLAN Hombre cadete Suanzes San Blas

47 273 21,58  NICOLAS JIMENEZ MONTERO Hombre cadete Suanzes San Blas

EQUIPO: A.D. MARATHON



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 97 17,19  CLAUDIA GOMEZ MENENDEZ Mujer Juvenil Suanzes San Blas

2 59 17,26  IRIA HIRSCH LANTERO Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

3 108 17,36  PILAR GARCIA LLORENA Mujer Junior Atmo. Tarancón

4 615 17,57 VERONICA REVERON MENDEZ Mujer SENIOR
C.A TRIVALLE GUIMAR REST 

GULA

5 36 18,07  ALICIA BARRIO RODRIGUEZ Mujer Promesa San Ildefonso Mediolanum

6 50 18,14  ANDREA MARTIN RIVAS Mujer Juvenil A.D. Marathon

7 687 18,20 VIOLETA MUÑOZ Mujer Junior CIUDAD REAL

8 574 18,25 MARI CARMEN GARCIA ALONSO Mujer SENIOR INDEPENDIENTE

9 28 18,37  SOFIA DURO LOPEZ Mujer Senior Colmenar Viejo

10 40 18,46  INES GARCIA TOLEDO Mujer Promesa San Ildefonso Mediolanum

11 605 19,00 MARTA MOLINA FERNANDEZ Mujer SENIOR BIKILA MORA

12 30 19,10  GLORIA GALLEGO GARCIA Mujer Senior Club Atletismo Betta

13 80 19,11  MARIAM GÓMEZ GARCÍA-OCHOA Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

14 57 19,15  ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

15 546 19,16 Belen Andreus ramos Mujer SENIOR ADSL

16 81 19,20  VERONICA LORENTE FERNANDEZ Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

17 109 19,22  LAURA CORONILLA VALERO Mujer Juvenil CD At Dromos

18 79 19,35  LIDIA GARCIA CASERO Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

19 43 19,40  ANDREA PINO CRUZ Mujer Promesa CD At Dromos

20 42 19,44  SARAI MESTRE MARTIN Mujer Promesa Suanzes San Blas

21 106 19,46  MARTA VACAS DE MIGUEL Mujer Junior Atletismo Moralzarzal

22 78 19,54  ISABEL CAÑAS GARRIDO Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

23 31 19,59  PATRICIA GARCIA SALVADOR Mujer Senior Atletismo Las Tablas

24 35 20,07  ESTEFANIA DESIREE VALLEJO RODRIGUEZ Mujer Senior Inmob. Teo Valdepeñas

25 58 20,23  GUIOMAR GARCIA GARCIA Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

26 513 20,25 Sara Arrimadas Mujer Juvenil A.D.MARATHON

27 107 20,30  PATRICIA MARTINEZ DE JAIME Mujer Juvenil Atletismo Moralzarzal

28 65 20,31  OLGA SANCHEZ-VALLADARES GARCIA Mujer Juvenil CA Torrejon de Ardoz

29 53 20,39  LAURA POSTIGO FLIQUETE Mujer Junior At Pozuelo

30 82 20,46  NARIA GABRIELA SAMANIEGO AGUILAR Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

31 70 20,51  BLANCA MOSQUERA GARCIA Mujer Juvenil Ciudad de los Poetas

32 512 20,52 Miriam Arrimadas Mujer Cadete A.D.MARATHON

33 561 20,53 LUCIA CORRAL RIBERA Mujer PROMESA ATLETISMO COLMENAR VIEJO

34 101 20,56  EMMA MORENO PAREDES Mujer Juvenil Suanzes San Blas

35 594 20,59 Ana isabel LOPEZ gonzalez Mujer SENIOR AD Ciudad de los Poetas

36 64 21,07  SARA ROJO PUERMA Mujer Juvenil CA Torrejon de Ardoz

37 697 21,15 PATRICIA RODRIGUEZ MORENO Mujer JUVENIL Suanzes San Blas

38 44 21,16  PAULA VILLAVERDE BRAVO Mujer Promesa Atletismo Alcorcon

39 616 21,22 Ana Rodriguez Garcia Mujer SENIOR Club Atletismo Collado Villalba

40 105 21,34  VIOLETA DIAZ IGUAL Mujer Juvenil At. Zarzaquemada

41 522 21,48 Marta Ciordial Mujer Junior A.D.MARATHON

42 41 21,59  ALICIA HERNANDEZ GIMENEZ Mujer Promesa A.D. Sprint

43 598 22,03 Leticia Manzano Porcel Mujer SENIOR entrenador de atletas

44 69 22,15  MARIA MARTINEZ RALLO Mujer Juvenil Ciudad de los Poetas

45 63 22,16  LAURA NUERO MUÑOZ Mujer Juvenil CA Torrejon de Ardoz



46 692 22,19 LUCÍA GONZÁLEZ GUEVARA Mujer Juvenil Edward Athletic

47 49 22,21  ANABEL DEL REY SIMON Mujer Juvenil A.D. Marathon

48 60 22,23  MARIA ELENA NUÑEZ DE LA PAZ Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

49 595 22,25 Margarita López López Mujer SENIOR -

50 515 22,45 Irene Arroyo Mujer Juvenil A.D.MARATHON

51 33 22,45  ZULIMA LATORRE MOLINA Mujer Senior Lynze Parla

52 564 22,52 Myriam de la Fuente Guitart Mujer SENIOR Independiente

53 100 22,58  MARIA LORENZO GARCIA Mujer Juvenil Suanzes San Blas

54 34 23,17  IRENE SERRA HUETO Mujer Senior Atletismo Alcorcon

55 39 23,31  MERCEDES DIAZ-MIGUEL PEREZ Mujer Promesa Ciudad de los Poetas



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 97 17,19  CLAUDIA GOMEZ MENENDEZ Mujer Juvenil Suanzes San Blas

2 59 17,26  IRIA HIRSCH LANTERO Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

3 50 18,14  ANDREA MARTIN RIVAS Mujer Juvenil A.D. Marathon

4 57 19,15  ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

5 109 19,22  LAURA CORONILLA VALERO Mujer Juvenil CD At Dromos

6 58 20,23  GUIOMAR GARCIA GARCIA Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

7 513 20,25 Sara Arrimadas Mujer Juvenil A.D.MARATHON

8 107 20,30  PATRICIA MARTINEZ DE JAIME Mujer Juvenil Atletismo Moralzarzal

9 65 20,31  OLGA SANCHEZ-VALLADARES GARCIA Mujer Juvenil CA Torrejon de Ardoz

10 70 20,51  BLANCA MOSQUERA GARCIA Mujer Juvenil Ciudad de los Poetas

11 512 20,52 Miriam Arrimadas Mujer Cadete A.D.MARATHON

12 101 20,56  EMMA MORENO PAREDES Mujer Juvenil Suanzes San Blas

13 64 21,07  SARA ROJO PUERMA Mujer Juvenil CA Torrejon de Ardoz

14 697 21,15 PATRICIA RODRIGUEZ MORENO Mujer JUVENIL Suanzes San Blas

15 105 21,34  VIOLETA DIAZ IGUAL Mujer Juvenil At. Zarzaquemada

16 69 22,15  MARIA MARTINEZ RALLO Mujer Juvenil Ciudad de los Poetas

17 63 22,16  LAURA NUERO MUÑOZ Mujer Juvenil CA Torrejon de Ardoz

18 692 22,19 LUCÍA GONZÁLEZ GUEVARA Mujer Juvenil Edward Athletic

19 49 22,21  ANABEL DEL REY SIMON Mujer Juvenil A.D. Marathon

20 60 22,23  MARIA ELENA NUÑEZ DE LA PAZ Mujer Juvenil Atletismo Alcorcon

21 515 22,45 Irene Arroyo Mujer Juvenil A.D.MARATHON

22 100 22,58  MARIA LORENZO GARCIA Mujer Juvenil Suanzes San Blas

EQUIPO: ATLETISMO ALCORCON



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 108 17,36  PILAR GARCIA LLORENA Mujer Junior Atmo. Tarancón

2 687 18,20 VIOLETA MUÑOZ Mujer Junior CIUDAD REAL

3 80 19,11  MARIAM GÓMEZ GARCÍA-OCHOA Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

4 81 19,20  VERONICA LORENTE FERNANDEZ Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

5 79 19,35  LIDIA GARCIA CASERO Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

6 106 19,46  MARTA VACAS DE MIGUEL Mujer Junior Atletismo Moralzarzal

7 78 19,54  ISABEL CAÑAS GARRIDO Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

8 53 20,39  LAURA POSTIGO FLIQUETE Mujer Junior At Pozuelo

9 82 20,46  NARIA GABRIELA SAMANIEGO AGUILAR Mujer Junior San Ildefonso Mediolanum

10 522 21,48 Marta Ciordial Mujer Junior A.D.MARATHON

EQUIPO: DSN ILDEFONSO MEDIOLANUM



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 36 18,07  ALICIA BARRIO RODRIGUEZ Mujer PROMESA San Ildefonso Mediolanum

2 40 18,46  INES GARCIA TOLEDO Mujer Promesa San Ildefonso Mediolanum

3 43 19,40  ANDREA PINO CRUZ Mujer Promesa CD At Dromos

4 42 19,44  SARAI MESTRE MARTIN Mujer Promesa Suanzes San Blas

5 561 20,53 LUCIA CORRAL RIBERA Mujer PROMESA ATLETISMO COLMENAR VIEJO

6 44 21,16  PAULA VILLAVERDE BRAVO Mujer PROMESA Atletismo Alcorcon

7 41 21,59  ALICIA HERNANDEZ GIMENEZ Mujer Promesa A.D. Sprint

8 39 23,31  MERCEDES DIAZ-MIGUEL PEREZ Mujer Promesa Ciudad de los Poetas

EQUIPO:  DESIERTO



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 615 17,57 VERONICA REVERON MENDEZ Mujer SENIOR
C.A TRIVALLE GUIMAR REST 

GULA

2 574 18,25 MARI CARMEN GARCIA ALONSO Mujer SENIOR INDEPENDIENTE

3 28 18,37  SOFIA DURO LOPEZ Mujer SENIOR Colmenar Viejo

4 605 19,00 MARTA MOLINA FERNANDEZ Mujer SENIOR BIKILA MORA

5 30 19,10  GLORIA GALLEGO GARCIA Mujer SENIOR Club Atletismo Betta

6 546 19,16 Belen Andreus ramos Mujer 26/03/1977 ADSL

7 31 19,59  PATRICIA GARCIA SALVADOR Mujer Senior Atletismo Las Tablas

8 35 20,07  ESTEFANIA DESIREE VALLEJO RODRIGUEZ Mujer Senior Inmob. Teo Valdepeñas

9 594 20,59 Ana isabel LOPEZ gonzalez Mujer SENIOR AD Ciudad de los Poetas

10 616 21,22 Ana Rodriguez Garcia Mujer SENIOR Club Atletismo Collado Villalba

11 598 22,03 Leticia Manzano Porcel Mujer SENIOR entrenador de atletas

12 595 22,25 Margarita López López Mujer SENIOR -

13 33 22,45  ZULIMA LATORRE MOLINA Mujer SENIOR Lynze Parla

14 564 22,52 Myriam de la Fuente Guitart Mujer SENIOR Independiente

15 34 23,17  IRENE SERRA HUETO Mujer Senior Atletismo Alcorcon

EQUIPO: DESIERTO



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 115 15,26  ALVARO FERNANDEZ-SALINERO SAN JOSE Hombre Junior Liberbank-CA Toledo

2 46 15,52  BORJA MARCOS BALLESTEROS Hombre Juvenil A.D. Marathon

3 56 15,56  IVAN SAEZ MINGUEZ Hombre Juvenil Atletismo Alcorcon

4 653 16,16 José MESTRE MARTIN Hombre Juvenil Grupo Empleo Pamplona

5 55 16,19  DANIEL SAEZ MINGUEZ Hombre Junior Atletismo Alcorcon

6 76 16,26  GERMAN LOPEZ SANCHEZ Hombre Junior San Ildefonso Mediolanum

7 114 16,29  ROBERTO CASANOVA NAVARRO Hombre Junior Liberbank-CA Toledo

8 110 16,36  IZAN GALIAN GONZALEZ Hombre Junior CD Gredos San Diego

9 83 16,42  SERGIO BARRIOS HERNANDEZ Hombre Junior Suanzes San Blas

10 95 16,46  JORGE MUÑOZ DE TERESA Hombre Juvenil Suanzes San Blas

11 556 16,48 Alejandro Lobsang Camacho Molina Hombre 13/10/2001 U.D.A.TALAVERA

12 117 17,00  ADRIAN SERRANO DIAZ Hombre Juvenil Lynze Parla

13 555 17,02 Samuel Bombin De domingo Hombre 30/05/2001 Moratalaz

14 45 17,03  JESUS GAMEZ PAREDES Hombre Juvenil A.D. Marathon

15 47 17,22  ALBERTO NARANJO LOZANO Hombre Juvenil A.D. Marathon

16 84 17,32  DAVID DEL REY ACERA Hombre Junior Suanzes San Blas

17 104 17,36  RAUL PRIETO BLANCO Hombre Juvenil At. Fuenlabrada

18 111 17,39  MARCOS CARMONA BRAVO Hombre Juvenil CD Gredos San Diego

19 52 17,44  ALBERTO BRAVO COLOMER Hombre Junior At Pozuelo

20 96 17,44  RUBEN RODRIGUEZ MORENO Hombre Juvenil Suanzes San Blas

21 527 18,08 Néstor Franco Hombre Juvenil A.D.MARATHON

22 62 18,45  VASILE PERJERU Hombre Juvenil CA Torrejon de Ardoz

23 48 19,28  RAUL PETRELLI MEJORADA Hombre Juvenil A.D. Marathon

24 61 19,39  ADRIAN BARTOLOME KATEB Hombre Junior CA Torrejon de Ardoz

25 118 19,41  JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ Hombre Juvenil Super Amara BAT

26 85 19,54  FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GARCIA Hombre Junior Suanzes San Blas

27 116 19,57  JAVIER MATEOS CAMINO Hombre Junior Lynze Parla

28 87 21,00  JHONNY RICHARD ANTON SKOREK Hombre Juvenil Suanzes San Blas

29 66 21,02  DAVID AGUADO COSANO Hombre Juvenil Ciudad de los Poetas

30 92 21,09  ANDREY GARCIA GARCIA Hombre Juvenil Suanzes San Blas

31 91 21,56  ALEJANDRO DOMINGUEZ ABAD Hombre Juvenil Suanzes San Blas

32 93 22,27  ALEJANDRO GARCIA RIOS Hombre Juvenil Suanzes San Blas

33 88 22,43  ALVARO CABRERA CELESTINO Hombre Juvenil Suanzes San Blas

34 68 22,51  ASIER MORENO MARTIN Hombre Juvenil Ciudad de los Poetas

35 89 23,55  JORGE CALVO PACHECO Hombre Juvenil Suanzes San Blas

36 90 23,55  ALBERTO CANO ARRANZ Hombre Juvenil Suanzes San Blas

37 113 24,52  SAMUEL LOPEZ GUZMAN Hombre Juvenil Edward Athletic



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 46 15,52  BORJA MARCOS BALLESTEROS Hombre Juvenil A.D. Marathon

2 56 15,56  IVAN SAEZ MINGUEZ Hombre Juvenil Atletismo Alcorcon

3 653 16,16 José MESTRE MARTIN Hombre Juvenil Grupo Empleo Pamplona

4 95 16,46  JORGE MUÑOZ DE TERESA Hombre Juvenil Suanzes San Blas

5 556 16,48 Alejandro Lobsang Camacho Molina Hombre 13/10/2001 U.D.A.TALAVERA

6 117 17,00  ADRIAN SERRANO DIAZ Hombre Juvenil Lynze Parla

7 555 17,02 Samuel Bombin De domingo Hombre 30/05/2001 Moratalaz

8 45 17,03  JESUS GAMEZ PAREDES Hombre Juvenil A.D. Marathon

9 47 17,22  ALBERTO NARANJO LOZANO Hombre Juvenil A.D. Marathon

10 104 17,36  RAUL PRIETO BLANCO Hombre Juvenil At. Fuenlabrada

11 111 17,39  MARCOS CARMONA BRAVO Hombre Juvenil CD Gredos San Diego

12 96 17,44  RUBEN RODRIGUEZ MORENO Hombre Juvenil Suanzes San Blas

13 527 18,08 Néstor Franco Hombre Juvenil A.D.MARATHON

14 62 18,45  VASILE PERJERU Hombre Juvenil CA Torrejon de Ardoz

15 48 19,28  RAUL PETRELLI MEJORADA Hombre Juvenil A.D. Marathon

16 118 19,41  JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ Hombre Juvenil Super Amara BAT

17 87 21,00  JHONNY RICHARD ANTON SKOREK Hombre Juvenil Suanzes San Blas

18 66 21,02  DAVID AGUADO COSANO Hombre Juvenil Ciudad de los Poetas

19 92 21,09  ANDREY GARCIA GARCIA Hombre Juvenil Suanzes San Blas

20 91 21,56  ALEJANDRO DOMINGUEZ ABAD Hombre Juvenil Suanzes San Blas

21 93 22,27  ALEJANDRO GARCIA RIOS Hombre Juvenil Suanzes San Blas

22 88 22,43  ALVARO CABRERA CELESTINO Hombre Juvenil Suanzes San Blas

23 68 22,51  ASIER MORENO MARTIN Hombre Juvenil Ciudad de los Poetas

24 89 23,55  JORGE CALVO PACHECO Hombre Juvenil Suanzes San Blas

25 90 23,55  ALBERTO CANO ARRANZ Hombre Juvenil Suanzes San Blas

26 113 24,52  SAMUEL LOPEZ GUZMAN Hombre Juvenil Edward Athletic

EQUIPO: A.D. MARATHON



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 115 15,26  ALVARO FERNANDEZ-SALINERO SAN JOSE Hombre Junior Liberbank-CA Toledo

2 55 16,19  DANIEL SAEZ MINGUEZ Hombre Junior Atletismo Alcorcon

3 76 16,26  GERMAN LOPEZ SANCHEZ Hombre Junior San Ildefonso Mediolanum

4 114 16,29  ROBERTO CASANOVA NAVARRO Hombre Junior Liberbank-CA Toledo

5 110 16,36  IZAN GALIAN GONZALEZ Hombre Junior CD Gredos San Diego

6 83 16,42  SERGIO BARRIOS HERNANDEZ Hombre Junior Suanzes San Blas

7 84 17,32  DAVID DEL REY ACERA Hombre Junior Suanzes San Blas

8 52 17,44  ALBERTO BRAVO COLOMER Hombre Junior At Pozuelo

9 61 19,39  ADRIAN BARTOLOME KATEB Hombre Junior CA Torrejon de Ardoz

10 85 19,54  FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GARCIA Hombre Junior Suanzes San Blas

11 116 19,57  JAVIER MATEOS CAMINO Hombre Junior Lynze Parla

EQUIPO: DESIERTO



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 26 18,22  ALBERTO PULIDO RUIZ Hombre Promesas Suanzes San Blas

2 570 18,23 Samir El garni Hombre PROMESA Manchego

3 631 18,30 JUAN JOSE SALINERO MARTÍN Hombre 26/03/1980 Club Atletismo San Ildefonso

4 20 18,49  ISRAEL ROPERO CABALLERO Hombre Senior Inmob. Teo Valdepeñas

5 4 19,02  JAVIER CHOZAS MEDINA Hombre Senior San Ildefonso Mediolanum

6 9 19,12  CESAR GARCÍA GÓMEZ Hombre Senior San Ildefonso Mediolanum

7 25 19,33  JUAN JOSE LORENTE SANCHEZ Hombre Promesas San Ildefonso Mediolanum

8 629 19,36 Miguel Jurado Montesinos Hombre 27/09/1996 Club Atletismo San Ildefonso

9 17 19,39  LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ Hombre Senior Atletismo Alcorcon

10 13 19,50  JOSE LUIS MARTIN FERNANDEZ Hombre Senior San Ildefonso Mediolanum

11 699 20,12 SERGIO PÉREZ VARGAS Hombre PROMESA MORATALAZ

12 547 20,16 Miguel Ángel Arcos Marin Hombre SENIOR Fgg

13 648 20,23 Rodrigo MARTIN GUTIERREZ Hombre SENIOR Suanzes San Blas

14 5 20,25  JOSE MANUEL CIFUENTES CORTEGAZA Hombre Senior Suanzes San Blas

15 700 20,52 Alejandro PORTELA CARRERAS Hombre PROMESA MORATALAZ

16 11 20,58  FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOPEZ Hombre Senior Suanzes San Blas

17 14 21,00  DANIEL MELLEN APARICIO Hombre Senior At. Zarzaquemada

18 580 21,05 DAVID GARCIA MARTIN Hombre SENIOR LOS MONTES

19 572 21,08 Pedro Manuel Fernández Galán Hombre 25/01/1977 INDEPENDIENTE

20 12 21,18  ALEJANDRO LOZANO ROMERO Hombre Senior Suanzes San Blas

21 628 21,26 ABRAHAM GARCIA SANCHEZ Hombre PROMESA Club Atletismo San Ildefonso

22 587 21,33 JAVIER GONZALEZ GARCIA Hombre SENIOR INDEPENDIENTE

23 3 21,37  ANGEL LUIS CARRION ALONSO Hombre Senior Benavente At

24 603 21,48 Jose Antonio Martinez Rubio Hombre SENIOR Alalpardo Running Team

25 24 21,59  RAFAEL DOMINGUEZ PALOS Hombre Promesas Lynze Parla

26 10 22,03  DAVID GONZALEZ FERNANDEZ Hombre Senior Villa Cabezon

27 27 22,05  RAUL REBOLLO AÑOVER Hombre Promesas CD At Dromos

28 609 22,08 antonio perez herrera Hombre SENIOR pemar psicologos

29 8 22,09  JAIME FERNANDEZ DELGADO Hombre Senior Atletismo Las Tablas

30 571 22,15 SERGIO FELIPE MANZANO Hombre SENIOR INDEPENDIENTE

31 652 22,27 Darío SAN MARTÍN GRIÑÁN Hombre SENIOR Suanzes San Blas

32 597 22,34 Javier Lucas Ponce Hombre SENIOR Independiente

33 562 22,40 Miguel Angel de Frutos Martin Hombre SENIOR Independiente

34 691 22,48 DAVID JIMENEZ MERINO Hombre SENIOR ADSL

35 15 23,10  LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ Hombre Senior At. Arroyomolinos

36 690 23,19 ABDELLAH EL MANSOURI Hombre PROMESA TORREJON

37 593 23,28 Juan Antonio Laborda Casillas Hombre SENIOR AD Ciudad de los Poetas

38 23 23,32  SERGIO CORONILLA VALERO Hombre Promesas CD At Dromos

39 514 23,00 Luis Arroyo Hombre Veterano A.D.MARATHON

40 608 47,00 Daniel Palmero Llamas Hombre SENIOR Atletismo Moralzarzal

41 698 24,01 JORGE LÓPEZ GONZÁLEZ HOMBRE PROMESA 0

42 559 24,46 SERGIO CONDE LABORET Hombre SENIOR VG RUNNING

43 18 24,50  RUBÉN PRIETO CORDERO Hombre Senior Atletismo Las Tablas

44 2 24,53  FRANCISCO JAVIER BAYO CASTILLO Hombre Senior At. Ardoi

45 568 24,55 ANGEL EGLICERIO ROMAN Hombre SENIOR UNION ATLETICA COSLADA



46 643 25,41 CARLOS ELENA TARDON Hombre SENIOR
ESCUELA ATLETISMO 

FUENLABRADA

47 573 26,00 Diego Julio Fructuoso Sierra Hombre SENIOR Nautilus

48 21 26,03  ISAAC SALGADO TAPIAS Hombre Senior Atletismo Las Tablas

49 589 26,36 MANUEL HERREROS SERRANO Hombre 18/07/1966 INDEPENDIENTE

50 600 27,08 EDUARDO MARTIN GONZALEZ Hombre 06/06/1968 AD Ciudad de los Poetas

51 599 27,37 Carlos Martín Casas Hombre SENIOR Independiente

52 604 29,07 Ivan Mateos Picado Hombre SENIOR Canoe

53 624 30,00 Juan Manuel Zazo Ruiz Hombre SENIOR independiente

54 6 30,02  FRANCISCO JAVIER CORDERO LLAMAZARES Hombre Senior Atletismo Las Tablas

55 576 30,04 Marcos García Gonzalo Hombre SENIOR INDEPENDIENTE



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 26 18,22  ALBERTO PULIDO RUIZ Hombre Promesas Suanzes San Blas

2 570 18,23 Samir El garni Hombre PROMESA Manchego

3 25 19,33  JUAN JOSE LORENTE SANCHEZ Hombre Promesas San Ildefonso Mediolanum

4 629 19,36 Miguel Jurado Montesinos Hombre 27/09/1996 Club Atletismo San Ildefonso

5 699 20,12 SERGIO PÉREZ VARGAS Hombre PROMESA MORATALAZ

6 700 20,52 Alejandro PORTELA CARRERAS Hombre PROMESA MORATALAZ

7 628 21,26 ABRAHAM GARCIA SANCHEZ Hombre PROMESA Club Atletismo San Ildefonso

8 24 21,59  RAFAEL DOMINGUEZ PALOS Hombre Promesas Lynze Parla

9 27 22,05  RAUL REBOLLO AÑOVER Hombre Promesas CD At Dromos

10 690 23,19 ABDELLAH EL MANSOURI Hombre PROMESA TORREJON

11 23 23,32  SERGIO CORONILLA VALERO Hombre Promesas CD At Dromos

12 698 24,01 JORGE LÓPEZ GONZÁLEZ HOMBRE PROMESA 0

EQUIPO: DESIERTO



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO CLUB o COLEGIO

1 631 18,30 JUAN JOSE SALINERO MARTÍN Hombre 26/03/1980 Club Atletismo San Ildefonso

2 20 18,49  ISRAEL ROPERO CABALLERO Hombre Senior Inmob. Teo Valdepeñas

3 4 19,02  JAVIER CHOZAS MEDINA Hombre Senior San Ildefonso Mediolanum

4 9 19,12  CESAR GARCÍA GÓMEZ Hombre Senior San Ildefonso Mediolanum

5 17 19,39  LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ Hombre Senior Atletismo Alcorcon

6 13 19,50  JOSE LUIS MARTIN FERNANDEZ Hombre Senior San Ildefonso Mediolanum

7 547 20,16 Miguel Ángel Arcos Marin Hombre SENIOR Fgg

8 648 20,23 Rodrigo MARTIN GUTIERREZ Hombre SENIOR Suanzes San Blas

9 5 20,25  JOSE MANUEL CIFUENTES CORTEGAZA Hombre Senior Suanzes San Blas

10 11 20,58  FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOPEZ Hombre Senior Suanzes San Blas

11 14 21,00  DANIEL MELLEN APARICIO Hombre Senior At. Zarzaquemada

12 580 21,05 DAVID GARCIA MARTIN Hombre SENIOR LOS MONTES

13 572 21,08 Pedro Manuel Fernández Galán Hombre 25/01/1977 INDEPENDIENTE

14 12 21,18  ALEJANDRO LOZANO ROMERO Hombre Senior Suanzes San Blas

15 587 21,33 JAVIER GONZALEZ GARCIA Hombre SENIOR INDEPENDIENTE

16 3 21,37  ANGEL LUIS CARRION ALONSO Hombre Senior Benavente At

17 603 21,48 Jose Antonio Martinez Rubio Hombre SENIOR Alalpardo Running Team

18 10 22,03  DAVID GONZALEZ FERNANDEZ Hombre Senior Villa Cabezon

19 609 22,08 antonio perez herrera Hombre SENIOR pemar psicologos

20 8 22,09  JAIME FERNANDEZ DELGADO Hombre Senior Atletismo Las Tablas

21 571 22,15 SERGIO FELIPE MANZANO Hombre SENIOR INDEPENDIENTE

22 652 22,27 Darío SAN MARTÍN GRIÑÁN Hombre SENIOR Suanzes San Blas

23 597 22,34 Javier Lucas Ponce Hombre SENIOR Independiente

24 562 22,40 Miguel Angel de Frutos Martin Hombre SENIOR Independiente

25 691 22,48 DAVID JIMENEZ MERINO Hombre SENIOR ADSL

26 15 23,10  LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ Hombre Senior At. Arroyomolinos

27 593 23,28 Juan Antonio Laborda Casillas Hombre SENIOR AD Ciudad de los Poetas

28 514 23,00 Luis Arroyo Hombre Veterano A.D.MARATHON

29 608 47,00 Daniel Palmero Llamas Hombre SENIOR Atletismo Moralzarzal

30 559 24,46 SERGIO CONDE LABORET Hombre SENIOR VG RUNNING

31 18 24,50  RUBÉN PRIETO CORDERO Hombre Senior Atletismo Las Tablas

32 2 24,53  FRANCISCO JAVIER BAYO CASTILLO Hombre Senior At. Ardoi

33 568 24,55 ANGEL EGLICERIO ROMAN Hombre SENIOR UNION ATLETICA COSLADA

34 643 25,41 CARLOS ELENA TARDON Hombre SENIOR
ESCUELA ATLETISMO 

FUENLABRADA

35 573 26,00 Diego Julio Fructuoso Sierra Hombre SENIOR Nautilus

36 21 26,03  ISAAC SALGADO TAPIAS Hombre Senior Atletismo Las Tablas

37 589 26,36 MANUEL HERREROS SERRANO Hombre 18/07/1966 INDEPENDIENTE

38 600 27,08 EDUARDO MARTIN GONZALEZ Hombre 06/06/1968 AD Ciudad de los Poetas

39 599 27,37 Carlos Martín Casas Hombre SENIOR Independiente

40 604 29,07 Ivan Mateos Picado Hombre SENIOR Canoe

41 624 30,00 Juan Manuel Zazo Ruiz Hombre SENIOR independiente

42 6 30,02  FRANCISCO JAVIER CORDERO LLAMAZARES Hombre Senior Atletismo Las Tablas

43 576 30,04 Marcos García Gonzalo Hombre SENIOR INDEPENDIENTE

EQUIPO: SUANZES SAN BLAS


